
UTENOS  MENO  MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL  UTENOS  MENO  MOKYKLOS  2022 M.  VIEŠŲJŲ  PIRKIMŲ  PLANO

TVIRTINIMO

2022 m. kovo        d. Nr. V-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir Nr. I-1491 pakeitimo 

įstatymu 2017 m. gegužės 2 d. Nr. XIII-327 (Suvestinė redakcija nuo 2019-06-11), bei Utenos 

meno mokyklos 2018 m. balandžio 23 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-28 patvirtintu Utenos meno 

mokyklos viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašu,

t v i r t i n u  Utenos meno mokyklos 2022 metų viešųjų pirkimų planą (pridedama).

Direktorius  Arūnas Katinas

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                                                                               Utenos meno mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašo

   7 priedas

PATVIRTINTA

Utenos meno mokyklos direktoriaus

2022 m. kovo 9  d. įsakymu Nr. V-17

UTENOS  MENO MOKYKLOS

2022 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Pavadinimas Planuoja

ma 

pirkimo 

pradžia

Numatoma

pirkimų

pradžia

Planuojama 

pirkimo 

vertė (Eur be

PVM)

Pagrindinis 

BVPŽ 

kodas 

Ketinamos sudaryti 

sutartie trukmė mėn
Numatomas pirkimo būdas

2 3 4 5 6 7 8
1 Statybinės medžiagos ir prekės 2022 m. 2022-02-26 1800,00 44111000-1 36 mėn Mažos vertės neskelbiama apklausa

2 Spausdintuvai ir braižytuvai 2022 m. 2022-10-01 2100,00 30232100-5 12 mėn Mažos vertės neskelbiama apklausa

   3 Biuro reikmenys 2022 m. 2022-02-01 2400,00 30192000-1 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

4 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 2022 m. 2022-02-02 5500,00 30200000-1 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

5 Muzikos instrumentai ir jų dalys 2022 m. 2022-02-04 5990,00 37300000-1 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

6 Gėlės ir gėlių kompozicijos 2022 m. 2022-01-03 400,00 03121200-7 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

7 Maisto prekės 2022 m. 2022-01-03 490,00 15800000-6 Pirkimas pagal poreikį Mažos vertės neskelbiama apklausa

8 Maisto tiekimo paslaugos 2022 m. 2022-01-03 340,00 55300000-3 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

9 Keleivinių transporto priemonių 

nuoma su vairuotoju
2022 m. 2022-01-03 2800,00 60170000-0 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

10 Prenumeratos paslaugos 2022 m. 2022-11-16 200,00 79980000-7 12 mėn Mažos vertės neskelbiama apklausa

11 Mokymo paslaugos, seminarai 2022 m. 2022-01-03 2300,00 80590000-6 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

12 Programinės įrangos paketai ir 

informacinės sistemos

2022 m. 2022-01-03 1240,00 48000000-8 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa



13 Statulėlės, papuošalai; nuotraukų ar 

paveikslų rėmai ir veidrodžiai
2022 m. 2022-01-03 450,00 39298000-7 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

14 Švaros ir higienos prekės 2022 m. 2022-01-03 900,00 39800000-0 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

15 Matavimo, bandymo, priežiūros 

paslaugos

2022 m. 2022-08-01 350,00 50410000-2 12 mėn. Mažos vertės neskelbiama apklausa

16 Sveikatos priežiūros paslaugos 2022 m. 2022-06-03 310,00 85100000-0 12 mėn Mažos vertės neskelbiama apklausa

17 Reklamos paslaugos 2022 m. 2022-01-03 620,00 79341000-6 Pirkimas pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama apklausa

18 Viešojo judriojo telefono ryšio 

paslaugos

2022 m. 2022-10-19 700,00 64212000-5 24 mėn. Mažos vertės neskelbiama apklausa

19 Pašto ir kurjerių paslaugos 2022 m. 2022-01-03 416,50 64100000-7 Pirkimas pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama apklausa

20 Pastatų draudimo paslauga 2022 m. 2022-07-03 1300,00 66510000-8 12 mėn Mažos vertės neskelbiama apklausa

21 Medžiagos keramikai glazūra

molis

2022 m. 2022-01-03 240,00 44812100-6 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

22 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 

susijusios kompiuteriais, biuro įranga, 

telekomunikacijų bei garso ir vaizdo 

įranga

2022 m. 2022-01-03 2900,00 50300000-8 Pirkimas pagal 

poreikį
Mažos vertės neskelbiama apklausa

23 Pagalbinės medicininės priemonės 2022 m. 2022-01-03 200,00 33196000-0 12 mėn Mažos vertės neskelbiama apklausa

24 Žaislai 2022 m. 2022-04-01 800,00 37520000-9 12 mėn Mažos vertės neskelbiama apklausa

25 Įvairūs baldai bei įranga 2022 m. 2022-01-03 2900,00 39151000-5 12 mėn. Mažos vertės neskelbiama apklausa

26 Saulės energijos įranga 2022 m. 2022-01-03 17220,00 09332000-5 12 mėn. CPO

Parengė:    ūkvedė                                                                                                                                                                                                             Asta Salanginienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos meno mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Viešųjų pirkimų 2022 m. plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-09 Nr. V-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Katinas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-16 14:08

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-07 10:20 - 2023-06-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viešųjų pirkimų planas 2022.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220225.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-17 nuorašą suformavo Arūnas Katinas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




